4. In audiendis confessionibus, feminarum præser-tim, severos potius se quam familiares exhibeant: in universum tamen paterna quaedam et spiritualis gravitas in iis eluceat.

5. Eos qui crebrius confitentur, maxime feminas, breviter expediant, nec de rebus ad confessionem non pertinentibus in confessione loquantur: extra confes-sionem vero si oportebit eas alloqui, id fiat in loco patenti, nec longum sermonem misceant et oculos modeste demissos habeant.

6. Nemini aut petere aut accipere quidquam liceat sive ab iis quorum confessiones audierit, sive ab aliis, quod vel in pauperes distribuat, vel alteri satisfac-tionis nomine restituat, nisi superior cum opus esset, secus faciendum judicaret.

7. Res in confessionibus auditas nunquam in colloquium inducant, neve dicant quos penitentes habuerint, quod fere levitatem aut jactantiam redolet.

8. Horae ad confessiones audiendas destinatae hae sunt: durante utraque missa, et postea usque ad prandium, si necessitas urgeat. Post meridiem ab hora tertia cum dimidio ad coenam, et deinde post exercitia vespertina donec omnes, si fieri potest, audiuntur. Vix expedit, tamen, ut missionarii in confessionali maneant elapsa hora undecima.

X.

DE MISSIONE PARVULORUM

1. Nunquam omittenda est missio parvolorum. Parvuli sunt qui scholas primarias frequentant, sive parochiales sive publicas.
2. Parvuli indulgentiam plenariam missionis lucrari possunt.
3. Admoneantur parvuli ut domi narrent quæ in ecclesia audiverunt. Sic saepe convertunt adultos.
4. Absolvatur parvorum missio spatio trium dierum. Die Dominica nulla datur eis instructio. Feriis secunda, tertia, quarta fiet eis una instructio ante meridiem. Utatur missionarius modo loquendi simplicissimo, parabolis, comparationibus, historiunculis. Ubi missio duas includit hebdomadas, parvolorum missio in secunda fiat.
5. Materiae tractandæ sunt: de fine creationis, de anima salvanda, de peccatis parvolorum; aliquid de morte, judicio, inferno; de oratione et devotione erga B. V. M., Angelum Custodem &c., sed potissimum de confessione ut bene intelligent quæ et quomodo confiteri debeant.
6. Si numero plures sunt parvuli dividi possunt in turmas.
7. Die tertia audiantur eorum confessiones. Plures sint confessarii ne diutius detineantur parvuli.

8. Qui ad primam Communionem jam admissi sunt, mane sequenti, tempore designato, missam audiant et ad Communionem accedant. Durante Sacro, cantus fiat aut preces dicantur. Post Sacrum habeatur renovatio promissionum baptismatis et actus consecrationis B. V. M. Dein recitentur preces ad indulgentiam missionis lucrandam.